[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 19 »        10      2017                   г. Енисейск                                         № 24-210
О внесении изменений в решение Енисейского городского Совета депутатов Красноярского края от 04.09.2015 № 80-491 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений по договорам найма специализированных жилых помещений, договорам безвозмездного пользования специализированных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Енисейска»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», и статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л :
1. Внести в Решение Енисейского городского Совета депутатов Красноярского края от 04.09.2015 № 80-491 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений по договорам найма специализированных жилых помещений, договорам безвозмездного пользования специализированных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Енисейска» (далее - Решение) следующие изменения:
Главу 7 Решения дополнить пунктом 7-1.11. следующего содержания:

«7-1.11. Передача жилых помещений в собственность граждан (приватизация) запрещена в отношении служебных жилых помещений расположенных в многоквартирных жилых домах, несущие и/или наружные ограждающие конструкции которых выполнены из материалов следующих типов: железобетона (панельные, монолитные и сборно-монолитные), блочные и кирпичные».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Енисейск-Плюс» и подлежит размещению на официальном интернет – портале органов местного самоуправления города Енисейска.
Председатель городского

Глава города Енисейска

Совета депутатов
                   В.А. Арутюнян

И.Н. Антипов